[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.07.2016
	г. Зеленогорск
	           №
	211-п

	О признании утратившим силу постановления главы администрации города от 29.12.2005 № 805-п «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 05.07.2016 № 25-161р «Об утверждении Положения о порядке исчисления, размерах и сроках перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 14.07.2016 утратившим силу постановление главы администрации города от 29.12.2005 № 805-п «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в местный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

А.Я. Эйдемиллер